Nam tibi uictus quascunq; labore parasti  
Elludit palmas una puella tuas.  
Et bñ gñxu meo discusserit uncu  
Nil exit hoc nro te premat aula suo.  
Illiis arbitrio nocte luces uidebis  
Gurtagi ex oculis nō nisi uissa aderit.  
Nec nulle excube: nec te signata uiuabit  
Limna: pñuas fallere primo sart est.  
Nuc tua ul' modis puppis luctet in vndis  
Vel luet armatis hostis incens cas.  
Vel iuuenientia cuius tellus didicat hiatu.  
Octipedig emeri tegri sinistra time.  
*De deo vertuno.*

Vid mirare meas tot in uno corpore formag.  
Accipe uestim signa paterna dei.  
Tulcus egg: tulcus oror: ne periret inter  
prælia: uolnios deservisse fecos.  
Nac me turba uiuat: nac tñplo letor aburo.  
Romanus lñc est posse uideret secum.  
Hic quodam thyberinus uer faciebat: et aut  
Remotu auditos per uida nulla long.  
At postep ille suis tam tam pessit aliam  
Vertunus ueris diu ab amne deus.  
Seu q; ueris feueri pectimus an  
Vertuni rufus credidit esse sacrum.  
Parma m uariat lucentib; via zatem  
Et coma laeteti spica fruge turnet.  
Hic dulces cerasos: hic autunalia pruna

61  
60  
Cernis: et estuo mora rubore die.  
Innotor hic soluit pomola uota corona  
Cum pirus inuito stipite mala tulit.  
Mendax firma uox: aliq; m nois index  
De se narrat te modo crede deo.  
Oppotuna mea est cunctis fortuna figuris  
In quecumq; uoles uertere decorus ero.  
Indue me aris: si non dura puella  
Aliq; uiri sumptu quis negre esse roga?  
Da facilem: et toto fronte in spime feno.  
Juuans nia geruina lecta manu.  
Arma tulit quodam: et memini laudabat in illis  
Corbis in imposito pondere messis eam.  
Sobrius ad lugis: et cu est imposta corona.  
Clamabis capitl una subesse meo.  
Cinge caput muta: spem furabor hiacchi.  
Furib; phœbi: si mo plectra dabis.  
Cassib; imposita uener. sed arædine suptra  
Faunus plomo si deus auctipio.  
Est etiæ aurig; spes uertunus: et eius  
Traxit alterno qui leue podu equo.  
Suppetat hoc: pistes calamo pñabor: a ibo  
Aundus demissis innotor in tumag.  
Pastore ad baculū possi curvate: ul' idem  
Serpulicis medio pulucre ferre rotam.  
Nam quid ego adiçia? de q; m max cum est  
Ortu m manib; dona probata meis.  
Ceruleus cucumis: tumidap; cucurbita uentre

Me notat: a unco brassica uicta leui.  
 Nec flos ullus hiat prans: q[uod] ille daet  
 Impositus fioni languor ante meo.  
 At m[er]i q[uod] formas unius uertebas in omnes  
 Nom[en] ab euetu patua lingua dedi.  
 At tu romia meus tubuisti prima tuis  
 Vnde hodie tuis nola uicis habet.  
 Tempore quo seculi uenit lycomedi' armis  
 Atq[ue] labina feri studit arma tri  
 Vnde ergo labentes acies: et tela caduta  
 Atq[ue] hostes turpi torqua dedisse fuge.  
 Sed facias diuini sator ut romana per eum  
 Transeat ante meos turbula togata pedes.  
 Sed superat uetus: te qui ad uadimonia curris  
 Non moror: hec spacio ultima crata meis.  
 Stipes aerius ea propeam talis dolatus  
 Ante num[er]um gratia pauper in urbe deus.  
 At tibi marmuri forme celato aene  
 Tellus artifices ne reteat oscia manus.  
 Qui me tibi facilis posuisti fundere in usus.  
 Vnu opus est: operi non datur unus honos.  
 Aretula levare suo salutem.  
 Ecce aretula sua mitit madati lycore  
 Cum toties absit: si potes ecce meus.  
 Si qua tibi lecturo pas oblitu decur  
 Hec erit e lacrimis facta lumen meo.  
 Aut si qua mortuo falleat te littera traxi  
 Signa mee dixere iā morietis erunt.